
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 24 декабря 2021 г. № 2805 
 

г. КОТЛАС 

 

 

Об утверждении итогов смотра-конкурса на лучшее состояние 

условий и охраны труда в организациях сферы производства и 

распределения электроэнергии, воды и газа за 2021 год 

 

 

В соответствии с постановлением администрации городского 

округа  «Котлас» от 14 октября 2021 г. № 2170 «О проведении смотра-

конкурса на лучшее состояние условий и охраны труда в 

организациях сферы производства и распределения электроэнергии, 

воды и газа за 2021 год (далее – Конкурс), на основании решения 

Координационного совета по охране труда при администрации  

городского округа «Котлас» (протокол от 23 декабря 2021 года № 1), 

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа 

Архангельской области «Котлас», администрация городского округа 

«Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить итоги Конкурса и присвоить: 

1.1 первое место с вручением Диплома победителя и 

подарочного сертификата на сумму 6 500 (Шесть тысяч пятьсот) 
рублей обществу с ограниченной ответственностью «Объединение 

котельных и тепловых сетей» (директор Слотин Степан Юрьевич); 

1.2  второе место с вручением с вручением Диплома победителя 

и подарочного сертификата на сумму 5 500 (Пять тысяч пятьсот) 

рублей производственному отделению «Котласские электрические 

сети» Архангельского филиала ПАО «Россети Северо-Запад» 

(директор Федоров Сергей Викторович); 

 

 



1.3 третье место с вручением Диплома победителя и 

подарочного сертификата на сумму 4 500 (Четыре тысячи пятьсот) 
рублей муниципальному предприятию «Горводоканал» (директор 

Свистак Павел Яношевич). 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию в периодическом печатном издании - газете «Новый 

Котлас» и размещению на официальном сайте администрации             

городского округа Архангельской области «Котлас» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль над исполнением настоящего постановления 

возложить на начальника Управления экономического развития 

администрации городского округа «Котлас» Деньгина Е.В. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

И. о. Главы городского 

округа «Котлас»          

         

            

Е.В. Корякина 



 


